
UCHWAŁA NR XXIX/180/2014
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 7 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm2).) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXIV/150/2013 Rady Gminy Rogóźno z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rogóźno na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 1.1 Ustala się dochody budżetu w kwocie - 12.475.999,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 12.336.487,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 139.512,00 zł. 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„2.1 Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 13.570.278,00 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące - 11.955.294,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 1.614.984,00 zł,            zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) § 3 pozostaje bez zmian. 

4) § 12 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.321.274,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b. 

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 140.377,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c. 

5) § 13 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy: dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 64.724,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2.  Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3.  Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

4.  Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 
uchwały. 

5.  Zmienia się treść załącznika nr 2c do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej 
uchwały. 

6.  Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7.  Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz. 911, 
poz. 1146

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 1



8.  Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

9.  Zmienia się treść załącznika nr 12 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona będzie do 
wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2014 R. - ogółem
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 150,00

01010 0,00 150,00

0,00 150,00

600 0,00 3 930,00

60016 0,00 3 930,00

0,00 3 930,00

700 0,00 1 150,00

70005 0,00 1 150,00

0,00 1 150,00

750 0,00 300,00

75023 0,00 300,00

0,00 300,00

756 0,00 10 150,00

75616 0,00 10 150,00

0,00 10 150,00

758 0,00 11 800,00

75814 0,00 11 800,00

0,00 11 800,00

Różne rozliczenia finansowe 52 717,00 64 517,00

0920 Pozostałe odsetki 16 759,00 28 559,00

1 313 596,00

0340 Podatek od środków transportowych 47 394,00 57 544,00

Różne rozliczenia 4 634 741,00 4 646 541,00

0830 Wpływy z usług

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 303 446,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 029 633,00

0690 Wpływy z różnych opłat 575,00 4 505,00

Drogi publiczne gminne 575,00 4 505,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 472 813,00 472 963,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600,00 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 750,00

575,00 4 505,00Transport i łączność

434 158,00 435 308,00

0,00

0,00 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

63 005,00

100,00

4 039 783,00

435 308,00434 158,00

63 305,00

300,00

1 250,00

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

0970 Wpływy z różnych dochodów

1 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

852 0,00 1 603,00

85219 0,00 1 603,00

0,00 1 603,00

900 0,00 17 800,00

90002 0,00 17 800,00

0,00 17 800,00

razem: 0,00 46 883,00

0,00 0,00

754 0,00 3 938,00

75412 0,00 3 938,00

0,00 3 938,00

razem: 0,00 3 938,00

0,00 0,00

0,00 50 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 017,00 110 017,00

12 425 178,00 12 475 999,00Ogółem:

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 938,00

135 574,00 139 512,00majątkowe

3 938,00

0,00 3 938,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

12 289 604,00 12 336 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 078,00 70 078,00

bieżące

Gospodarka odpadami 0,00 17 800,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 17 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
98 000,00 99 603,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 491,00 26 291,00

Pomoc społeczna 2 173 209,00 2 174 812,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 002,00 99 605,00

2 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr  XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

0,00 0,00

1. Dochody bieżące, w tym: 12 336 487,00 zł
a) dochody własne 4 560 641,00 zł

b) subwencje 4 582 024,00 zł

c) dotacje celowe i inne środki na realizację zadań własnych 1 144 109,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 70 078,00 zł

41 800,00 zł

e) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone odrębnymi ustawami 2 007 913,00 zł

2. Dochody majątkowe, w tym: 139 512,00 zł

a) dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje, w tym: 116 857,00 zł

- ze środków Unii Europejskiej 110 017,00 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 14 548,00 zł

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 8 107,00 zł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
180 095,00 180 095,00

d) dotacje i inne środki na zadania realizowane na podstawie umów i 

porozumień z organami administracji rządowej oraz innymi podmiotami

3 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2014 R. - ogółem

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 522 739,00 514 139,00 8 027,00 506 112,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 590,00 282 590,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 324,00 0,00 0,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 063,00 514 139,00 8 027,00 506 112,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 590,00 282 590,00

przed zmianą 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 324,00 0,00 0,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 924,00 0,00 0,00 0,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 324,00 0,00 0,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 924,00 0,00 0,00 0,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 361 787,00 276 787,00 0,00 276 787,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 050,00 56 050,00

po zmianach 361 787,00 276 787,00 0,00 276 787,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 050,00 156 050,00

przed zmianą 276 787,00 276 787,00 0,00 276 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 050,00 56 050,00

po zmianach 276 787,00 276 787,00 0,00 276 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 050,00 156 050,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 050,00 56 050,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 050,00 156 050,00

przed zmianą 809 486,00 800 966,00 317 763,00 483 203,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 021,00 -22 021,00 -4 500,00 -17 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 465,00 778 945,00 313 263,00 465 682,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 756 710,00 752 940,00 286 112,00 466 828,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 521,00 -17 521,00 0,00 -17 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 189,00 735 419,00 286 112,00 449 307,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 700,00 301 700,00 0,00 301 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 021,00 -13 021,00 0,00 -13 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 679,00 288 679,00 0,00 288 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00288 679,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

600
56 050,00

461 787,00

376 787,00

432 837,00

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

56 050,00

0,00

w złotych

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

805 329,00

0,00

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe

0,00

obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

0,00282 590,00

0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00282 590,00813 653,00

8 324,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 324,00 0,00 0,00

16 924,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

01008 Melioracje wodne

8 600,00 0,00

8 324,00

16 924,00 0,00

0,00

2830

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

8 600,00

0,00

56 050,00

0,00

0,00

517 837,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

739 189,00 0,00 0,00

787 465,00

0,00

0,00

0,00

-17 521,00

0,00

70005

700

809 486,00

-22 021,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

100 000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00756 710,00

0,00

0,00

156 050,00

6050

0,00 0,00

-13 021,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

301 700,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

przed zmianą 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 776,00 48 026,00 31 651,00 16 375,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 276,00 43 526,00 27 151,00 16 375,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 534,00 10 534,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 034,00 6 034,00 6 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,00 1 622,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,00 1 622,00

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,00 1 622,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,00 1 622,00

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Informatyka

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia4219

0,00

0,00

-32 000,00

0,00

32 000,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Pozostała działalność

8 520,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 020,00 0,00 0,00

70095

52 776,00 0,00

48 276,00 0,00

0,00

-4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

10 534,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 034,00 0,00 0,00

720

36 000,00 32 000,00 0,00

-36 000,00 0,00

1 622,00 1 622,00 0,00

1 622,00 1 622,00 0,00

72095

36 000,00 32 000,00 0,00

-36 000,00 -32 000,00 0,00

1 622,00 1 622,00 0,00

1 622,00 1 622,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-32 000,00 -32 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,00 1 622,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622,00 1 622,00

przed zmianą 1 849 764,00 1 734 782,00 1 424 894,00 309 888,00 0,00 114 982,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 849 764,00 1 736 782,00 1 424 894,00 311 888,00 0,00 112 982,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00

przed zmianą 69 500,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 500,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 072,00 2 072,00 0,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 283,00 154 783,00 39 913,00 114 870,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 221,00 158 721,00 39 913,00 118 808,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 783,00 149 283,00 39 913,00 109 370,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

754

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 622,00 1 622,00 0,00

1 622,00 1 622,00 0,00

1 888 764,00 24 000,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

1 888 764,00 24 000,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

69 500,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

69 500,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

68 250,00 0,00

0,00

66 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00

72,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 072,00 0,00 0,00

172 283,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 938,00 0,00 0,00

176 221,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

166 783,00 0,00

75412

750

3 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

zwiększenie 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 721,00 153 221,00 39 913,00 113 308,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 938,00 3 938,00 0,00 3 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 138,00 42 138,00 0,00 42 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 211,00 60 211,00 0,00 60 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 961,00 54 961,00 0,00 54 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 211,00 60 211,00 0,00 60 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 961,00 54 961,00 0,00 54 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 211,00 60 211,00 0,00 60 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 961,00 54 961,00 0,00 54 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 929 695,00 3 714 707,00 2 953 922,00 760 785,00 36 900,00 178 088,00 0,00 0,00 0,00 633 660,00 633 660,00

zmniejszenie -33 801,00 -33 801,00 -27 650,00 -6 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 113,00 -33 113,00

zwiększenie 105 469,00 101 889,00 87 738,00 14 151,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 001 363,00 3 782 795,00 3 014 010,00 768 785,00 36 900,00 181 668,00 0,00 0,00 0,00 600 547,00 600 547,00

przed zmianą 2 256 834,00 2 146 646,00 1 840 782,00 305 864,00 0,00 110 188,00 0,00 0,00 0,00 633 660,00 633 660,00

zmniejszenie -6 070,00 -6 070,00 -3 600,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 113,00 -33 113,00

zwiększenie 70 510,00 67 180,00 64 710,00 2 470,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 321 274,00 2 207 756,00 1 901 892,00 305 864,00 0,00 113 518,00 0,00 0,00 0,00 600 547,00 600 547,00

przed zmianą 110 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Różne rozliczenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Ochotnicze straże pożarne

110 188,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 250,00

0,00 0,00 0,00

80101

801

4810

60 211,00

Rezerwy

170 721,00 0,00

3 938,00 0,00 0,00

0,00

38 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 961,00 0,00

0,00

3 938,00 0,00 0,00

42 138,00 0,00 0,00

0,00

-5 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 211,00 0,00

0,00

75818

60 211,00 0,00 0,00

-5 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

54 961,00 0,00 0,00

54 961,00 0,00 0,00

4 563 355,00 33 113,00 0,00

-66 914,00 -33 113,00 0,00

105 469,00 0,00 0,00

4 601 910,00 0,00 0,00

2 890 494,00 33 113,00 0,00

2 921 821,00 0,00 0,00

-39 183,00 -33 113,00 0,00

70 510,00 0,00 0,00

758

75412

4 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 415 808,00 1 415 808,00 1 415 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 782,00 55 782,00 55 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 471 590,00 1 471 590,00 1 471 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 850,00 108 850,00 108 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 611,00 275 611,00 275 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 539,00 284 539,00 284 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 898,00 18 898,00 0,00 18 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 898,00 17 898,00 0,00 17 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 821,00 47 821,00 0,00 47 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 375,00 47 375,00 0,00 47 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 012,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 712,00 3 712,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010

0,00

3 712,00 0,00 0,00

4 012,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

47 375,00 0,00 0,00

0,00

0,00

47 821,00 0,00 0,00

-446,00 0,00

18 898,00 0,00

17 898,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 928,00 0,00 0,00

284 539,00 0,00 0,00

0,00

275 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-3 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

108 850,00 0,00

105 250,00 0,00

0,00

55 782,00 0,00 0,00

1 415 808,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 471 590,00 0,00 0,00

3 330,00 0,00 0,00

0,00113 518,00 0,00

0,00 0,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

przed zmianą 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 672,00 90 672,00 0,00 90 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 972,00 89 972,00 0,00 89 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933,00 2 933,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 113,00 33 113,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 113,00 -33 113,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 701,00 153 001,00 136 700,00 16 301,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 701,00 136 001,00 114 200,00 21 801,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 069,00 79 069,00 79 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 069,00 61 069,00 61 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 110,00 19 110,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

0,00

19 110,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

79 069,00

80103

0,00

61 069,00 0,00

-22 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

146 701,00 0,00 0,00

5 500,00

33 113,00 33 113,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

163 701,00 0,00 0,00

0,00

0,00

2 933,00 0,00

-33 113,00 -33 113,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 470,00 0,00 0,00

0,00

89 972,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

463,00 0,00

90 672,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

705,00 0,00 0,00

729,00 0,00 0,00

-24,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6069

6 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

po zmianach 14 610,00 14 610,00 14 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 393 889,00 345 347,00 220 944,00 124 403,00 36 900,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 021,00 -3 021,00 -250,00 -2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 521,00 5 271,00 0,00 5 271,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 389,00 347 597,00 220 694,00 126 903,00 36 900,00 11 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 709,00 4 709,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 459,00 4 459,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 758,00 14 758,00 0,00 14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 491,00 -2 491,00 0,00 -2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 267,00 12 267,00 0,00 12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 159,00 4 159,00 0,00 4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 879,00 3 879,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 239,00 48 239,00 0,00 48 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00

3 879,00 0,00 0,00

48 239,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-280,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

4 159,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 267,00 0,00 0,00

4 459,00 0,00 0,00

14 758,00 0,00 0,00

-2 491,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 892,00 0,00 0,00

4 709,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00250,00

11 642,00

0,00

5 521,00 0,00 0,00

396 389,00 0,00 0,00

12 700,00 0,00 0,00

80104

393 889,00 0,00 0,00

-3 021,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 500,00 0,00 0,00

14 610,00 0,00 0,00

7 200,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

3020

7 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

zwiększenie 4 991,00 4 991,00 0,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 230,00 53 230,00 0,00 53 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 865 487,00 819 929,00 723 808,00 96 121,00 0,00 45 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 210,00 -2 210,00 -1 300,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 938,00 23 938,00 23 028,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 215,00 841 657,00 745 536,00 96 121,00 0,00 45 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 551 605,00 551 605,00 551 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 797,00 20 797,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 402,00 572 402,00 572 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 192,00 44 192,00 44 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 892,00 42 892,00 42 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 081,00 112 081,00 112 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 312,00 114 312,00 114 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 703,00 34 703,00 0,00 34 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 473,00 34 473,00 0,00 34 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

34 473,00 0,00 0,00

0,00

34 703,00 0,00 0,00

-230,00

114 312,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 231,00 0,00

112 081,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80110

0,00

42 892,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

887 215,00 0,00

53 230,00

280,00

0,00

0,00

-1 300,00 0,00 0,00

0,00

20 797,00 0,00 0,00

44 192,00

865 487,00 0,00

0,00

572 402,00

0,00

551 605,00 0,00 0,00

-2 210,00 0,00 0,00

23 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

473,00

4 991,00 0,00 0,00

585,00 0,00 0,00

8 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

zmniejszenie -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 373,00 1 373,00 0,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 807 905,00 513 412,00 333 614,00 179 798,00 0,00 2 294 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 825,00 -14 825,00 0,00 -14 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 628,00 2 628,00 1 603,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 795 708,00 501 215,00 335 217,00 165 998,00 0,00 2 294 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 200,00 116 200,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 359 600,00 77 935,00 65 948,00 11 987,00 0,00 1 281 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 359 600,00 77 935,00 65 948,00 11 987,00 0,00 1 281 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 0,00 0,00

1 359 600,00 0,00 0,00

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 359 600,00 0,00 0,00

-1 025,00 0,00 0,00

0,00

-13 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

130 000,00 0,00

116 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

116 200,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00

-13 800,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370

-180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

405,00 0,00 0,00

1 732,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 232,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

463,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

910,00 0,00 0,00

1 373,00 0,00 0,00

2 807 905,00 0,00 0,00

2 795 708,00 0,00 0,00

-14 825,00 0,00 0,00

2 628,00 0,00 0,00

9 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

przed zmianą 3 572,00 3 572,00 0,00 3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 597,00 4 597,00 0,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 619,00 261 042,00 237 898,00 23 144,00 0,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 222,00 262 645,00 239 501,00 23 144,00 0,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 603,00 37 603,00 37 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 493 754,00 493 754,00 1 904,00 491 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 628,00 49 628,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 554,00 511 554,00 1 904,00 509 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 628,00 49 628,00

przed zmianą 306 150,00 306 150,00 0,00 306 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 950,00 324 950,00 0,00 324 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 305 650,00 305 650,00 0,00 305 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

18 800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

305 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00

306 150,00 0,00

324 950,00 0,00

0,00

18 800,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

18 800,00 0,00 0,00

561 182,00 0,00 0,00

37 603,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

543 382,00 0,00 0,00

-1 000,00

0,00 0,00 0,00

1 603,00 0,00 0,00

264 222,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 603,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

262 619,00 0,00

0,00

1 025,00 0,00 0,00

-1 025,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 025,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 572,00 0,00

4 597,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90002

10 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

17

Nazwa Plan

Z tego

w tym:

Wydatki 

majątkowe
obsługa długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

4 51

Rozdzi

ał
Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§

z tego:

po zmianach 324 450,00 324 450,00 0,00 324 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796,00 2 796,00 0,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 796,00 3 796,00 0,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796,00 2 796,00 0,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 897 032,00 8 458 283,00 5 144 648,00 3 313 635,00 397 700,00 2 922 171,00 74 078,00 0,00 44 800,00 1 622 425,00 1 622 425,00

zmniejszenie -82 897,00 -76 897,00 -32 150,00 -44 747,00 0,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -65 113,00 -65 113,00

zwiększenie 141 159,00 129 255,00 89 341,00 39 914,00 8 324,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 57 672,00 57 672,00

po zmianach 11 955 294,00 8 510 641,00 5 201 839,00 3 308 802,00 406 024,00 2 923 751,00 70 078,00 0,00 44 800,00 1 614 984,00 1 614 984,00

324 450,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

3 796,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 796,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 796,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 796,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

13 519 457,00 803 616,00 0,00

-148 010,00 -65 113,00 0,00

198 831,00 1 622,00 0,00

13 570 278,00 740 125,00 0,00

11 z 11

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 2a

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2014 R. - związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 421 218,00 73 865,00 59 970,00 13 895,00 0,00 1 347 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 218,00 73 865,00 59 970,00 13 895,00 0,00 1 347 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 351 100,00 69 435,00 58 948,00 10 487,00 0,00 1 281 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 351 100,00 69 435,00 58 948,00 10 487,00 0,00 1 281 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 572,00 3 572,00 0,00 3 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 597,00 4 597,00 0,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 007 913,00 632 980,00 138 877,00 494 103,00 0,00 1 374 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 913,00 632 980,00 138 877,00 494 103,00 0,00 1 374 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

1 421 218,00 0,00 0,00

-1 025,00 0,00 0,00

1 025,00 0,00 0,00

1 421 218,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 351 100,00 0,00 0,00

-1 025,00 0,00 0,00

1 025,00 0,00 0,00

1 351 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 025,00 0,00 0,00

4 597,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 025,00 0,00 0,00

-1 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 007 913,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

2 007 913,00 0,00 0,00

-1 025,00 0,00 0,00

1 025,00 0,00 0,00

1 z 1

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 2b  

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

I. WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2014 R. - podział środków dla szkół podstawowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 616 798,00 588 637,00 481 529,00 107 108,00 0,00 28 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 798,00 588 637,00 481 529,00 107 108,00 0,00 28 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 280,00 22 280,00 0,00 22 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 875 105,00 831 010,00 735 547,00 95 463,00 0,00 44 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -3 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 540,00 45 710,00 44 710,00 1 000,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 045,00 872 120,00 776 657,00 95 463,00 0,00 44 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 970,00 561 970,00 561 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 782,00 39 782,00 39 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 752,00 601 752,00 601 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 968,00 45 968,00 45 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

45 968,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

39 782,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

561 970,00 0,00

601 752,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Szkoła podstawowa w Rogóźnie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

80101

830,00 0,00 0,00

44 925,00 0,00 0,00

0,00

44 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

917 045,00 0,00

0,00

-4 600,00 0,00 0,00

46 540,00 0,00 0,00

875 105,00 0,00

700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

22 280,00 0,00 0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

22 980,00 0,00 0,00

-700,00 0,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

18

80101

616 798,00 0,00

616 798,00 0,00

Szkoła podstawowa w Białochowie

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

1 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 2b  

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

18

80101

616 798,00 0,00

Szkoła podstawowa w Białochowie

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 368,00 42 368,00 42 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 914,00 111 914,00 111 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 928,00 4 928,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 842,00 116 842,00 116 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 430,00 8 430,00 0,00 8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 764 931,00 726 999,00 623 706,00 103 293,00 0,00 37 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 270,00 20 770,00 20 000,00 770,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 431,00 746 999,00 643 706,00 103 293,00 0,00 40 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 511,00 481 511,00 481 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

16 000,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

481 511,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

37 932,00 0,00

40 432,00 0,00

23 270,00 0,00 0,00

787 431,00 0,00 0,00

0,00

80101
Szkoła podstawowa w 

Szembruczku

764 931,00 0,00 0,00

-770,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

270,00 0,00

1 270,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 430,00 0,00 0,00

0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

9 430,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 928,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

111 914,00 0,00

116 842,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

42 368,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

-3 600,00 0,00

2 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 2b  

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00

18

80101

616 798,00 0,00

Szkoła podstawowa w Białochowie

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

po zmianach 497 511,00 497 511,00 497 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 818,00 91 818,00 91 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 818,00 95 818,00 95 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 539,00 8 539,00 0,00 8 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 0,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 093,00 8 093,00 0,00 8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 341,00 1 341,00 0,00 1 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963,00 963,00 0,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 256 834,00 2 146 646,00 1 840 782,00 305 864,00 0,00 110 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 070,00 -6 070,00 -3 600,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 510,00 67 180,00 64 710,00 2 470,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 321 274,00 2 207 756,00 1 901 892,00 305 864,00 0,00 113 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 321 274,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

2 256 834,00 0,00 0,00

-6 070,00 0,00 0,00

70 510,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

770,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

193,00 0,00

963,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

24,00 0,00 0,00

-24,00 0,00

0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4350
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

1 341,00 0,00

1 041,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 093,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

8 539,00 0,00 0,00

-446,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

91 818,00 0,00

95 818,00 0,00

497 511,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

3 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 2c

do Uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

w złotych

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 92 333,00 85 429,00 75 325,00 10 104,00 0,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 833,00 62 929,00 52 825,00 10 104,00 0,00 6 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 246,00 47 246,00 47 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 246,00 29 246,00 29 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 877,00 152 177,00 135 876,00 16 301,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 377,00 129 677,00 113 376,00 16 301,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-22 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

162 877,00 0,00

140 377,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

47 246,00

0,00

69 833,00 0,00 0,00

18

80103
Oddział przedszkolny w Szkole podstawowej w 

Szembruczku

92 333,00 0,00 0,00

-22 500,00 0,00 0,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

I. Wydatki budżetu gminy na  2014 r. - podział środków dla oddziałów przedszkolnych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

29 246,00 0,00

0,00

-18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 860,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4110
0,00 0,00

6 360,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Strona 1 z 1

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy

 Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010

605

7

605

9

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

Rogóźnie i przebudowa 

sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami w 

Białochowie

(2013 - 2014)

288 052,00 5 462,00 282 590,00 172 573,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

110 017,00 Urząd Gminy

2. 600 60016
605

0

Modernizacja drogi 

gminnej

(2014 - 2014)

156 050,00 0,00 156 050,00 156 050,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

3. 710 71004
606

0

Studium uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

(2012 - 2014)

54 616,00 32 416,00 22 200,00 22 200,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

4. 720 72095
606

9

Zakup sprzętu, 

oprogramowania i 

wdrożenie  - projekt 

"Infostrada Kujaw i 

Pomorza - usługi w 

zakresie e-Aministracji i 

Informacji 

Przestrzennej"

(2012 - 2014) 

41 282,00 3 660,00 1 622,00 1 622,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

5. 750 75023
606

0

Zakupy inwestycyjne

(2014 - 2014)
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

6. 750 75075
605

9

Iluminacja zabytkowego 

obiektu sakralnego w 

Rogóźnie

56 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Strona 1 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy

 Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

7. 750 75075
605

9

Iluminacja zabytkowego 

obiektu sakralnego w 

Szembruku

55 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

8. 801 80101
605

0

Rozbudowa szkoły w 

Rogóźnie poprzez 

budowę sali sportowej z 

zapleczem

(2011 -2016)

3 383 072,00 56 578,00 600 547,00 600 547,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

9. 801 80101
606

9

Realizacja systemu 

innowacyjnej edukacji 

w województwie 

kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie 

systemu dystrybucji 

treści edukacyjnych - 

tablice interaktywne

(2013 - 2014)

33 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

10. 851 85121
622

0

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicznych - 

wdrożenie 

zintegrowanego 

systemu 

informatycznego w 

Gminnym Ośrodku 

Zdrowia (2014)

31 434,00 0,00 31 434,00 31 434,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy

Strona 2 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy

 Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Nakłady na 

inwestycje 

zrealizowane w 

latach 

poprzedzających 

rok budżetowy

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

11. 900 90019 6230

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji pn. 

"Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków" 

jednsotek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

(2014 - 2014)

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

12. 900 90095
605

0

Modernizacja placu 

zabaw z terenem 

rekreacyjnym w Jamach

(2014 - 2014)

5 628,00 0,00 5 628,00 5 628,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

13. 900 90095
606

0

Doposażenie placu 

zabaw w miejscowości 

Gubiny

(2014 - 2014)

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

0,00 Urząd Gminy

14. 921 92109

605

7

605

9

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej z 

remizą w miejscowości 

Szembruczek

(2014 - 2014)

431 913,00 0,00 431 913,00 274 522,00 0,00

A.                    0

B.                    0

C.                    0

157 391,00 Urząd Gminy

4 595 160,00 98 116,00 1 614 984,00 1 347 576,00 0,00 0,00 267 408,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Strona 3 z 3

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

w złotych

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzaj

ące 

finansnowa

nie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki majątkowe 

razem: 903 738,00 583 840,00 319 898,00 740 125,00 472 717,00 0,00 0,00 472 717,00 267 408,00 0,00 0,00 0,00 267 408,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 288 052,00 178 035,00 110 017,00 282 590,00 172 573,00 0,00 0,00 172 573,00 110 017,00 0,00 0,00 0,00 110 017,00

z tego: 2014 r. x 282 590,00 172 573,00 110 017,00 282 590,00 172 573,00 0,00 0,00 172 573,00 110 017,00 0,00 0,00 0,00 110 017,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 39 660,00 39 660,00 0,00 1 622,00 1 622,00 0,00 0,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r. x 1 622,00 1 622,00 0,00 1 622,00 1 622,00 0,00 0,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 34 378,00 34 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 33 113,00 33 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 33 113,00 33 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 431 913,00 274 522,00 157 391,00 431 913,00 274 522,00 0,00 0,00 274 522,00 157 391,00 0,00 0,00 0,00 157 391,00

z tego: 2014 r. x 431 913,00 274 522,00 157 391,00 431 913,00 274 522,00 0,00 0,00 274 522,00 157 391,00 0,00 0,00 0,00 157 391,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

2014 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
Oś: 3

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Rozbudowa sieci wodociągowej w Rogóźnie i przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Białochowie

D. 010, 

R. 01010,

P. 6057, 6059

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013
Oś: 4

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Zakup sprzętu, oprogramowania i wdrożenie - Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej

D. 720, 

R. 72095

P. 6059 6069

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013
Oś: IV

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów szkół podstawowych województwa kujawsko-pomorskiego

D. 801, 

R. 80101,

P. 6069

1.4

Program LEADER w ramach Lokalnej Grupy Działania Wieczno

Działanie: Odnowa i Rozwój wsi

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej z remizą w Szembruczku

D. 921, 

R. 92109

P. 6057, 6059

1.5

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działanie: Odnowa i Rozwój wsi

Iluminacja zabytkowego obiektu sakralnego w Rogóźnie

Strona 1 z 2

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzaj

ące 

finansnowa

nie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu 

UE

2014 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 56 000,00 28 240,00 27 760,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r. x 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 46 000,00 18 240,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 55 000,00 30 270,00 24 730,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r. x 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 41 000,00 16 270,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wydatki bieżące 

razem: 70 078,00 10 512,00 59 566,00 70 078,00 10 512,00 0,00 0,00 10 512,00 59 566,00 0,00 0,00 0,00 59 566,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2014 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: x 70 078,00 10 512,00 59 566,00 70 078,00 10 512,00 0,00 0,00 10 512,00 59 566,00 0,00 0,00 0,00 59 566,00

z tego: 2014 r. x 70 078,00 10 512,00 59 566,00 70 078,00 10 512,00 0,00 0,00 10 512,00 59 566,00 0,00 0,00 0,00 59 566,00

2015 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 816,00 594 352,00 379 464,00 810 203,00 483 229,00 0,00 0,00 483 229,00 326 974,00 0,00 0,00 0,00 326 974,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013
Oś: 4

Działanie: 4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Zakup sprzętu, oprogramowania i wdrożenie - Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletniej prognozie finansowej)

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Oś: Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie: Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej

Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej w Gminie Rogóźno - wyposażenie oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Białochowie i Szembruczku.

D.720                 

R.72095          

P.4219

D.853         

R.85395      

p.4217, 4219, 

4247

1.5

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działanie: Odnowa i Rozwój wsi

Iluminacja zabytkowego obiektu sakralnego w Rogóźnie

D. 750, 

R. 75075

P. 6057, 6059

1.6

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działanie: Odnowa i Rozwój wsi

Iluminacja zabytkowego obiektu sakralnego w Szembruku

D. 750, 

R. 75075

P. 6057, 6059

Strona 2 z 2

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 08 listopada 2014 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 0,00 0,00 16 924,00

2. 900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 40 000,00

3. 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 0,00 0,00 7 800,00

0,00 0,00 64 724,00Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2014 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

Kwota dotacji

Strona 1 z 1

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 27



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy

Rogóźno nr XXIX/180/2014

z dnia 07 listopada 2014 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5 6

I. WPŁYWY 373 900,00

1. 756 75618 0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

373 900,00

II. WYDATKI 373 900,00

1. Wydatki bieżące 368 900,00

1.1. 750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

1.2. 750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

1.3. 750 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 632,00

1.4. 750 75023 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 641,00

1.5. 750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy 848,00

1.6. 750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 559,00

1.7. 750 75023 4240 Zakup książek, pomocy 120,00

1.8. 750 75023 4270 Zakup usług remontowych 350,00

1.9. 750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

1.10. 750 75023 4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 40,00

1.11. 750 75023 4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 1 266,00

1.12 750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

1.13. 750 75023 4430 Różne opłaty i składki 800,00

1.14. 750 75023 4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 094,00

1.15. 750 75023 4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00

1.16. 750 75023 4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00

63 250,00

1.17. 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 305 650,00

305 650,00

2. Wydatki majątkowe 5 000,00

2.1. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

Razem 90002

Plan wpływów i wydatków związanych z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi na 2014 r.

Razem 75023

Strona 1 z 1

Id: 5E6CE30F-3CF5-438B-BC4B-B9D92FD5E061. Podpisany Strona 28




